
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის

აკადემიური საბჭოს

2016 წლის 31 მარტის

დადგენილება №1981

სტუ-ის ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების

ფაკულტეტის აკადემიურ თანამდებობაზე კონკურსის

ჩასატარებელი კომისიის შემადგენლობის შესახებ

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭო ადგენს:

დამტკიცდეს სტუ-ის ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტის აკადემიურ

თანამდებობაზე კონკურსის ჩასატარებელი კომისია შემდეგი შემადგენლობით:

1. პროფესორი აკაკი გიგინეიშვილი, საინჟინრო ფიზიკის დეპარტამენტის უფროსი;

2. პროფესორი ზურაბ ბაიაშვილი, ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების

ფაკულტეტის ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსი;

3. პროფესორი თინათინ კაიშაური, ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების

ფაკულტეტის დეკანის მოადგილე;

4. ასისტენტ-პროფესორი ნინო წიკლაური;

5. პროფესორი როზა გაფრინდაშვილი (ფსიქოლოგი).

აკადემიური საბჭოს თავმჯდომარე ა. ფრანგიშვილი

აკადემიური საბჭოს მდივანი გ. სალუქვაძე



სსიპ
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტი

ბრძანება
________  №  _____

თბილისი

სტუ-ის ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების
ფაკულტეტის აკადემიურ თანამდებობაზე კონკურსის
ჩასატარებელი კომისიის შემადგენლობის შესახებ

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 2016 წლის 31 მარტის №1981დადგენილების საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს სტუ-ის ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტის აკადემიურ
თანამდებობაზე კონკურსის ჩასატარებელი კომისია შემდეგი შემადგენლობით:

1. პროფესორი აკაკი გიგინეიშვილი, საინჟინრო ფიზიკის დეპარტამენტის უფროსი;
2. პროფესორი ზურაბ ბაიაშვილი, ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტის

ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსი;
3. პროფესორი თინათინ კაიშაური, ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტის

დეკანის მოადგილე;
4. ასისტენტ-პროფესორი ნინო წიკლაური;
5. პროფესორი როზა გაფრინდაშვილი (ფსიქოლოგი).

რექტორი ა. ფრანგიშვილი

ვიზები:

ვიცე-რექტორი
ლ. კლიმიაშვილი

სწავლების დეპარტამენტის
უფროსი ი. ლომიძე

სამართლებრივი უზრუნველყოფის
დეპარტამენტის უფროსი ბ. მაისურაძე


